

Kirkko Helsingissä -strategia-aineiston käsittely

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.10.2023 § 108
522/00.01.02/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus

Srkn käsittelee Kirkko Helsingissä -strategia-aineistoa. Sihteerin kirjaamat vastaukset kysymyksiin liitetään pöytäkirjaan ja lähetetään 20.10. mennessä toivottuun osoitteeseen.

Käsittely

Käsiteltiin Kirkko Helsingissä -strategia-aineistoa.

Päätös

Keskeisimmiksi Kirkko Helsingissä -menestystekijöiksi linjattiin

1. Kasvu ja yhteisöllisyys
2. Arvojenmukaisuus
3. Jäsenlähtöisyys

Todettiin, että kaste on kirkon tulevaisuuden kannalta merkittävä sakramentti, koska juuri kasteen kautta liitytään kirkon jäseneksi. Rippikoulu vahvistaa osaltaan kirkkoon kuuluvaisuutta. Kirkon jäsenmäärät ja -tyytyväisyys on saatava kasvuun ja lasku pysäytettyä. Yhteisöllisyyttä on vahvistettava.

Eri ikäryhmien tavoittamista ja sitouttamista kirkon jäsenyyteen pidetään tärkeänä. Nuorille ja nuorille aikuisille on pyrittävä järjestämään heille kuuluvia omanlaisia seurakunnan tilaisuuksia ja messuja, mummoja tietenkään unohtamatta. Vapaaehtoisia vastuunkantajia tarvitaan toteuttamaan seurakunnan tehtäviä.

Kirkon toiminnassa tulee näkyä usko ja yhteys Jumalaan sekä ihmisten kohtaaminen. Kristillisiä arvoja tulee pitää esillä toiminnassa ja toimia kuten opetetaan.

Seurakunta saa näkyvyyttä ja tavoittaa asukkaita parhaiten jalkautumalla ja olemalla läsnä erilaisissa alueen tapahtumissa, kutsumalla ja kohtaamalla väkeä mukaan toimintaansa. Kirkon äänen tulee näkyä ja kuulua erilaisissa viestinnän somekanavissa.

Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää seurakuntaneuvostoa käsittelemään Kirkko Helsingissä -strategiaa kokouksessaan niin, että seurakuntaneuvosto toimittaa palautteen käsittelystä viimeistään 20.10.2023.

Seurakuntaneuvoston osallistumisella Kirkko Helsingissä -strategiatyöhön on tavoitteena luoda seurakuntien luottamushenkilöille mahdollisuuksia strategian sisällön ja esitystavan kommentointiin sekä oman kokemuksen ja osaamisen hyödyntämiseen strategian valintoja muotoiltaessa. Tavoitteessa onnistutaan, kun näkemykset ja uusi tieto kulkevat seurakuntayhtymän ja seurakuntien välillä kumpaankin suuntaan.

Seurakuntaneuvoston jäsenet ovat voineet tutustua itsenäisesti lähetettyyn toimintaympäristöanalyysiin ja tulevaisuusskenaarioihin. Pohdittavaksi on annettu, mitä menestys tarkoittaa Kirkolle Helsingissä.

Tehtävän tavoitteena on tunnistaa oheismateriaalin, seurakunnan strategian ja oman asiantuntemuksen pohjalta keskeiset asiat, joista tulisi linjata Kirkko Helsingissä -strategiassa.

Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää seurakuntaneuvostoa vastaamaan seuraaviin kysymyksiin:

1. Mitkä ovat 1–3 keskeisintä asiaa, jotka vaikuttavat kaikkien

Helsingin seurakuntien tulevaisuuteen?

2. Miksi juuri nämä asiat ovat mielestänne keskeisimmät?

Seurakuntaneuvosto voi myös kirjata, millaisin toimenpitein neuvoston valitsemaan asioihin olisi mahdollista vaikuttaa. Vastausten ohessa seurakuntaneuvoston on mahdollista ilmoittaa kiinnostuksestaan omaan tapaamiseen tulevaisuuspäivän yhteydessä 11.11.2023.

Seurakuntaneuvoston sihteeri kirjaa vastaukset ja lähettää ne pyydettyyn osoitteeseen. <https://link.webropol.com/s/StrategiapalauteHelsinki>

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi